
 
 

UCHWAŁA NR LIV/365/2022 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 16 listopada 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 
2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. c) , d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) , Rada Gminy Gródek nad 
Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa plan dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę 7.557.294,71 złote, w tym dochody bieżące 
7.547.494,71 złote i dochody majątkowe 9.800,00 złotych oraz zmniejsza plan dochodów budżetu na 2022 rok 
o kwotę 5.860.685,59 złotych, w tym dochody bieżące 4.984.824,75 złotych i dochody majątkowe 
875.860,84 złote tj. do kwoty 60.619.638,82 złotych – jak w załączniku nr 1, 

§ 2. 1. Zwiększa plan wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 301.683,89 złote oraz zmniejsza o kwotę 
2.519.493,34 złotych tj. do kwoty 68.465.228,64 złotych. 

-  jak w załączniku nr 2, 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 170.803,57 złote, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 46.003,57 złote w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 46.003,57 złote, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 49.800,00 złotych 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 

i 3 o kwotę 75.000,00 złotych 

2) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 528.947,18 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 178.361,83 złotych w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 10.885,83 złotych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 167.476,00 złotych, 

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 272.500,00 złotych, 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 

i 3 o kwotę 78.085,35 złotych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 7715



3) Zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 130.880,32 złotych, w tym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 130.880,32 złote oraz zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 
1.990.546,16 złotych, w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.990.546,16 złotych, w tym na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 
1.043.312,19 złotych - jak w załączniku nr 3. 

§ 3. 1. Wskutek zmian dokonanych w § 1 ust.1 i § 2 ust.1 zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 
3.914.418,57 zł tj. do kwoty 7.845.589,82złotych.  

2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 3.914.418,57 zł tj. do kwoty 8.855.589,82 złotych. 

§ 4. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie w Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad 
Dunajcem na 2022 Nr XLIV/304/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7.845.589,82 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków finansowych jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.742.076,91 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 3.803.512,91 zł, 

3) z zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 1.300.000,00 zł . 

1) § 4 otrzymuje brzmienie : 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8.855.589,82złotych , oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.010.000,00 złotych – jak w załączniku nr 4.  

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w postaci sumy 
4.400.000,00 zł, z czego: 

1) z tytułu zaciąganych w 2022 roku pożyczek i kredytów w wysokości 4.400.000,00 złotych z czego : 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 1.300.000,00 złotych, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu kwota 100.000,00 zł 
, 

c) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów w kwotach określonych limitami z ust. 2 pkt 1, lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Gródek nad Dunajcem w części określającej Wieloletnia Prognozę Długu. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2022 rok nr XLIV/304/2021 z dnia 
30 grudnia 2021 roku dokonuje się zmiany załącznika nr 12 „Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy Gródek 
nad Dunajcem na 2022 rok”, który po dokonanych zmianach przedstawia się jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wprowadza zmiany w planie kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem 
w 2022 roku – jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza zmiany w planie przychodów, dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku – jak załącznik nr 7 
do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7715



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7715



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022 rok

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr LIV/365/2022
z dnia 2022-11-16

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 24 150,00357 093,45 381 243,45

Pozostała działalność 0,0001095 24 150,00357 093,45 381 243,45

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,0014 350,000,00 14 350,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 0,009 800,000,00 9 800,00

0,00 0,00207 093,45 207 093,45dochody zlecone

0,00 0,00150 000,00 150 000,00dochody z porozumień

14 350,00 0,00207 093,45 221 443,45Dochody bieżące

9 800,00 0,00150 000,00 159 800,00Dochody majątkowe

Transport i łączność 46 180,40600 0,00455 852,00 409 671,60

Lokalny transport zbiorowy 46 180,4060004 0,00293 194,00 247 013,60

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

2170 46 180,400,00293 194,00 247 013,60

0,00 46 180,40293 194,00 247 013,60Dochody bieżące

Administracja publiczna 65 013,57750 0,00422 653,20 357 639,63

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 013,5775023 0,00277 290,00 212 276,43

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 50 755,850,00215 390,00 164 634,15

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257 14 257,720,0061 900,00 47 642,28

0,00 50 755,85215 390,00 164 634,15Dochody bieżące

0,00 14 257,7261 900,00 47 642,28Dochody majątkowe

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7715



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

0,00 50 755,85215 390,00 164 634,15
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

45 000,00756 2 888 418,5712 922 381,24 15 765 799,81

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

45 000,0075615 0,005 186 849,00 5 141 849,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 45 000,000,0077 755,00 32 755,00

0,00 45 000,005 186 849,00 5 141 849,00Dochody bieżące

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

0,0075621 2 888 418,574 540 313,00 7 428 731,57

Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

0010 0,002 888 418,574 512 961,00 7 401 379,57

2 888 418,57 0,004 540 313,00 7 428 731,57Dochody bieżące

Różne rozliczenia 4 817 970,00758 24 812,0024 173 496,56 19 380 338,56

Różne rozliczenia finansowe 4 817 970,0075814 0,005 135 280,38 317 310,38

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

2180 4 817 970,000,004 817 970,00 0,00

0,00 4 817 970,005 061 200,23 243 230,23Dochody bieżące

0,00 0,0074 080,15 74 080,15Dochody majątkowe

Wpływy do rozliczenia 0,0075816 24 812,001 452 324,18 1 477 136,18

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0024 812,004 415,18 29 227,18

24 812,00 0,004 415,18 29 227,18Dochody bieżące

0,00 0,001 447 909,00 1 447 909,00Dochody majątkowe

Oświata i wychowanie 0,00801 75 000,001 080 819,15 1 155 819,15

Szkoły podstawowe 0,0080101 75 000,0086 730,00 161 730,00

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,0063 750,000,00 63 750,00

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,0011 250,000,00 11 250,00

75 000,00 0,0086 730,00 161 730,00Dochody bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7715



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

75 000,00 0,000,00 75 000,00
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 918,50853 4 540 020,00371 983,97 4 887 085,47

Pozostała działalność 24 918,5085395 4 540 020,00371 983,97 4 887 085,47

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 24 918,500,00258 457,97 233 539,47

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

2180 0,004 540 020,000,00 4 540 020,00

4 540 020,00 24 918,50371 983,97 4 887 085,47Dochody bieżące

w tym:

0,00 24 918,50258 457,97 233 539,47
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzina 0,00855 4 894,1410 232 621,09 10 237 515,23

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,0085502 4 894,145 337 007,00 5 341 901,14

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,004 894,140,00 4 894,14

0,00 0,005 277 007,00 5 277 007,00dochody zlecone

4 894,14 0,005 337 007,00 5 341 901,14Dochody bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 861 603,12900 0,003 490 932,50 2 629 329,38

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 861 603,1290005 0,001 090 149,50 228 546,38

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257 861 603,120,001 061 599,50 199 996,38

0,00 0,0028 550,00 28 550,00Dochody bieżące

0,00 861 603,121 061 599,50 199 996,38Dochody majątkowe

5 860 685,59RAZEM DOCHODY 7 557 294,7158 923 029,70 60 619 638,82

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7715



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2022 rok

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr LIV/365/2022
z dnia 2022-11-16

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 37 500,003 184 478,89 3 221 978,89

Pozostała działalność 0,0001095 37 500,00549 093,45 586 593,45

20 500,00 0,00207 093,45 227 593,45Wydatki bieżące

w tym:

20 500,00 0,00207 093,45 227 593,45wydatki jednostek budżetowych

w tym:

20 500,00 0,00207 093,45 227 593,45
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

17 000,00 0,00342 000,00 359 000,00Wydatki majątkowe

w tym:

17 000,00 0,00342 000,00 359 000,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Transport i łączność 343 979,35600 83 223,922 093 571,90 1 832 816,47

Lokalny transport zbiorowy 54 336,0060004 0,00328 194,00 273 858,00

0,00 54 336,00328 194,00 273 858,00Wydatki bieżące

w tym:

0,00 54 336,00328 194,00 273 858,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 54 336,00328 194,00 273 858,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Drogi publiczne gminne 285 643,3560016 79 223,921 578 863,28 1 372 443,85

8 155,60 6 000,00977 984,78 980 140,38Wydatki bieżące

w tym:

8 155,60 6 000,00977 984,78 980 140,38wydatki jednostek budżetowych

w tym:

8 155,60 6 000,00964 744,78 966 900,38
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

71 068,32 279 643,35600 878,50 392 303,47Wydatki majątkowe

w tym:

71 068,32 279 643,35600 878,50 392 303,47inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi wewnętrzne 4 000,0060017 4 000,00144 701,71 144 701,71

0,00 4 000,0031 000,00 27 000,00Wydatki bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7715



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

0,00 4 000,0031 000,00 27 000,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 4 000,0031 000,00 27 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

4 000,00 0,00113 701,71 117 701,71Wydatki majątkowe

w tym:

4 000,00 0,00113 701,71 117 701,71inwestycje i zakupy inwestycyjne

Turystyka 510 165,65630 0,003 632 566,70 3 122 401,05

Pozostała działalność 510 165,6563095 0,003 632 566,70 3 122 401,05

0,00 510 165,653 632 166,70 3 122 001,05Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 510 165,653 632 166,70 3 122 001,05inwestycje i zakupy inwestycyjne

Działalność usługowa 94 800,00710 0,00152 513,80 57 713,80

Plany zagospodarowania przestrzennego 94 800,0071004 0,00132 919,80 38 119,80

0,00 94 800,00132 919,80 38 119,80Wydatki bieżące

w tym:

0,00 94 800,00132 919,80 38 119,80wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 94 800,00128 616,00 33 816,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Administracja publiczna 143 041,57750 9 563,834 800 088,09 4 666 610,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 041,5775023 3 563,833 862 693,54 3 723 215,80

3 563,83 53 166,853 669 218,54 3 619 615,52Wydatki bieżące

w tym:

3 563,83 0,003 391 310,54 3 394 874,37wydatki jednostek budżetowych

w tym:

3 563,83 0,00624 350,00 627 913,83
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00 53 166,85255 668,00 202 501,15
wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 89 874,72193 475,00 103 600,28Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 89 874,72193 475,00 103 600,28inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

0,00 14 874,7273 475,00 58 600,28
na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Pozostała działalność 0,0075095 6 000,00188 225,00 194 225,00

6 000,00 0,00188 225,00 194 225,00Wydatki bieżące

w tym:

6 000,00 0,0097 025,00 103 025,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7715



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

6 000,00 0,0066 325,00 72 325,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Oświata i wychowanie 0,00801 138 800,0024 088 785,34 24 227 585,34

Szkoły podstawowe 0,0080101 89 000,0017 194 905,60 17 283 905,60

75 000,00 0,0014 874 201,00 14 949 201,00Wydatki bieżące

w tym:

75 000,00 0,000,00 75 000,00
wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 000,00 0,002 320 704,60 2 334 704,60Wydatki majątkowe

w tym:

14 000,00 0,002 320 704,60 2 334 704,60inwestycje i zakupy inwestycyjne

Przedszkola 0,0080104 49 800,00381 560,00 431 360,00

49 800,00 0,00381 560,00 431 360,00Wydatki bieżące

w tym:

49 800,00 0,00298 800,00 348 600,00dotacje na zadania bieżące

Pomoc społeczna 10 885,83852 0,003 552 669,21 3 541 783,38

Ośrodki pomocy społecznej 10 885,8385219 0,001 081 188,39 1 070 302,56

0,00 10 885,831 081 188,39 1 070 302,56Wydatki bieżące

w tym:

0,00 10 885,83926 620,59 915 734,76wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 10 885,83786 990,47 776 104,64wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 305 758,50853 2 890,005 434 744,67 5 131 876,17

Pozostała działalność 305 758,5085395 2 890,005 434 744,67 5 131 876,17

2 890,00 305 758,505 434 744,67 5 131 876,17Wydatki bieżące

w tym:

2 890,00 8 340,0096 696,00 91 246,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

2 890,00 8 340,0051 680,00 46 230,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00 272 500,004 834 800,00 4 562 300,00świadczenia na rzecz osób fizycznych;

0,00 24 918,50503 248,67 478 330,17
wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzina 0,00855 4 894,1410 320 497,48 10 325 391,62

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 4 894,1423 905,86 28 800,00

4 894,14 0,0023 905,86 28 800,00Wydatki bieżące

w tym:

4 894,14 0,0023 905,86 28 800,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7715



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

4 894,14 0,0023 905,86 28 800,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 046 862,44900 0,005 566 209,56 4 519 347,12

Gospodarka odpadami komunalnymi 160 000,0090002 0,002 578 835,00 2 418 835,00

0,00 160 000,00183 052,00 23 052,00Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 160 000,00183 052,00 23 052,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

0,00 160 000,00183 052,00 23 052,00
na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 868 437,4790005 0,001 152 990,00 284 552,53

0,00 868 437,471 071 090,00 202 652,53Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 868 437,471 071 090,00 202 652,53inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

0,00 868 437,471 071 090,00 202 652,53
na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 424,9790015 0,00537 020,46 518 595,49

0,00 18 424,97149 320,46 130 895,49Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 18 424,97149 320,46 130 895,49inwestycje i zakupy inwestycyjne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64 000,00921 0,001 132 301,30 1 068 301,30

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 64 000,0092120 0,00114 000,00 50 000,00

0,00 64 000,00114 000,00 50 000,00Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 64 000,00114 000,00 50 000,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Kultura fizyczna 0,00926 24 812,00962 612,60 987 424,60

Obiekty sportowe 0,0092601 24 812,00835 512,60 860 324,60

24 812,00 0,00801 412,60 826 224,60Wydatki majątkowe

w tym:

24 812,00 0,00801 412,60 826 224,60inwestycje i zakupy inwestycyjne

2 519 493,34RAZEM WYDATKI 301 683,8970 683 038,09 68 465 228,64

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7715



Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy na 2022 rok

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do uchwały nr LIV/365/2022
z dnia 2022-11-16

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 17 000,002 970 000,00 2 987 000,00

Pozostała działalność 0,0001095 17 000,00342 000,00 359 000,00

6050/MSD Modernizacja świetlicy wiejskiej
"Baranówka" w Roztoce-Brzeziny - śr.z dotacji
(6050/MSD)

0,009 800,000,00 9 800,00

6050/MSW Modernizacja świetlicy wiejskiej
"Baranówka" w Roztoce-Brzeziny - śr.własne
(6050/MSW)

0,004 200,000,00 4 200,00

6050/RD Modernizacja dróg dojazdowych do
gruntów rolnych (6050/RD)

0,003 000,00192 000,00 195 000,00

Transport i łączność 279 643,35600 75 068,32724 793,12 520 218,09

Drogi publiczne gminne 279 643,3560016 71 068,32600 878,50 392 303,47

6050/GR/04 Modernizacja odpływu wód z drogi
gminnej dz. ew. nr 35 w Gródku nad Dunajcem -
opracowanie projektu- f.soł.Gródek n/D
(FA/6050/GR/04)

52 643,350,0052 643,35 0,00

6050/GR/06 Modernizacja pobocza drogi gminnej
Gródek do kaplicy - f.soł.Gródek n/D
(FS/6050/GR/06)

0,0052 643,350,00 52 643,35

6050/RB/08 Utwardzenie poboczy drogi gminnej
Roztoka-Majdan 290624K -
f.soł.Roztoka-Brzeziny (FS/6050/RB/08)

0,0018 424,970,00 18 424,97

6050/ZRZ Modernizacja kładki pieszej w ciągu
drogi gminnej Zagórze-Rożnów-Zamek, nr
290631K (6050/ZRZ)

227 000,000,00250 000,00 23 000,00

Drogi wewnętrzne 0,0060017 4 000,00113 701,71 117 701,71

6050/PO/02  Modernizacja drogi dz. ew. 111/18
w kierunku Pociecha - Jaje – zakup betonu -
f.soł.Podole-Górowa (FS/6050/PO/02)

0,002 000,0023 085,27 25 085,27

6050/PO/03 Modernizacja drogi dz. ew. 157
utwardzenie, remont odwodnienia -
f.soł.Podole-Górowa (FS/6050/PO/03)

0,002 000,0023 085,27 25 085,27

Turystyka 510 165,65630 0,003 632 166,70 3 122 001,05

Pozostała działalność 510 165,6563095 0,003 632 166,70 3 122 001,05

6050/PLW Turystyczno-rekreacyjne
zagospodarowanie terenu nad Jeziorem
Rożnowskim w gminie Gródek nad Dunajcem
-środki własne (6050/PLW)

500 000,000,00600 000,00 100 000,00

6050/ZO Zagospodarowanie obrzeży Jeziora
Rożnowskiego oraz rewitalizacja i odnowa
centrów miejscowości gminy (6050/ZO)

10 165,650,00331 447,49 321 281,84

Administracja publiczna 89 874,72750 0,00193 475,00 103 600,28

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 89 874,7275023 0,00193 475,00 103 600,28

6050/MU Modernizacja budynku Urzędu Gminy
(6050/MU)

75 000,000,00120 000,00 45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7715



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

6067/ZI Zakupy inwestycyjne środków trwałych -
Cyfrowa Gmina (6067/ZI)

14 257,720,0061 900,00 47 642,28

6069/ZI Zakupy inwestycyjne środków trwałych -
Cyfrowa Gmina (6069/ZI)

617,000,0011 575,00 10 958,00

Oświata i wychowanie 0,00801 14 000,002 320 704,60 2 334 704,60

Szkoły podstawowe 0,0080101 14 000,002 320 704,60 2 334 704,60

6050/MB Modernizacja budynków szkolnych
(6050/MB)

0,0014 000,00113 000,00 127 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 046 862,44900 0,001 703 462,46 656 600,02

Gospodarka odpadami komunalnymi 160 000,0090002 0,00183 052,00 23 052,00

6059/PSZ Budowa punktów selektywnej zbiórki 
odpadów w Gminie Gródek nad Dunajcem
(6059/PSZ)

160 000,000,00183 052,00 23 052,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 868 437,4790005 0,001 071 090,00 202 652,53

6057/PG2 Wymiana źródeł ciepła w
indyw.gosp.dom.ze spalających paliwa stałe na
spalające biomasę lub wykorz.paliwa gazowe
-cz.II (6057/PG2)

8 353,120,0011 599,50 3 246,38

6059/PG2 Wymiana źródeł ciepła w
indyw.gosp.dom.ze spalających paliwa stałe na
spalające biomasę lub wykorz.paliwa gazowe
-cz.II (6059/PG2)

6 834,350,009 490,50 2 656,15

6237/PG2 Wymiana źródeł ciepła w
indyw.gosp.dom.ze spalających paliwa stałe na
spalające biomasę lub wykorz.paliwa gazowe
-cz.II (6237/PG2)

853 250,000,001 050 000,00 196 750,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 424,9790015 0,00149 320,46 130 895,49

6050/RB/02 Budowa oświetlenia drogi
Baranówka - Niemiec (świetlica Baranówka) -
f.soł.Roztoka-Brzeziny (FS/6050/RB/02)

18 424,970,0046 983,36 28 558,39

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64 000,00921 0,00154 000,00 90 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 64 000,0092120 0,00114 000,00 50 000,00

6050/MOZ Modernizacja obiektów zabytkowych
(6050/MOZ)

64 000,000,00114 000,00 50 000,00

Kultura fizyczna 0,00926 24 812,00801 412,60 826 224,60

Obiekty sportowe 0,0092601 24 812,00801 412,60 826 224,60

6100/RF Rozwój infrastruktury sportowej (boisko
Bartkowa-Posadowa, Przydonica) - środki RFIL
(6100/RF)

0,0024 812,00719 876,41 744 688,41

1 990 546,16RAZEM WYDATKI 130 880,3212 857 030,36 10 997 364,52

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7715



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/365/2022 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 16 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2022 rok 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota w złotych 

 
1. 

 
Dochody ogółem 

 
60.619.638,82 

 
2. 

 
Wydatki ogółem 

 
68.465.228,64 

 
3. 

 
Wynik – deficyt  budżetu 

 
(-) 7.845.589,82 

 
4. 

 
PRZYCHODY BUDŻETU w tym: 

 
8.855.589,82 

 1.Zaciągane kredyty 
 w tym: 
a)kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu (§952) 
b)kredyt  na spłatę wcześniej  zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów(§952)  
2. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt.6 ustawy (§950) 
 
3. Niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy (§906) 
4. Niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy (§905)  

1.400.000,00 
 

1.300.000,00 
 

100.000,00 
 
 

3.652.076,91 
 
 

457.865,29 
 

3.345.647,62 

 
5. 

 
ROZCHODY BUDŻETU w tym: 

 
1.010.000,00 

 Spłata rat zaciągniętych kredytów bankowych w 
tym: 
 a)kredytu na pokrycie wkładu własnego w związku 
ze środkami o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
(§992) 
b) kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych 
(§965)* 

1.010.000,00 
 

                                   100.000,00 
 
 

910.000,00 

*wcześniejsza spłata rat kredytów z lat 2024,2025 wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7715



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/365/2022 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 16 listopada 2022 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZNYCH GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2022 ROK 

Środki do dyspozycji jednostek pomocnicznych - Razem: 550 721,94 zł 

w tym 

-ustawowa pula środków funduszu sołeckiego (z art.3 ustawy o funduszu sołeckim): 550 721,94 zł 

LP SOŁECTW
O 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł NAZWA ZADANIA - TREŚĆ 

 
WYDATKI 
OGÓŁEM  

 W TYM 
BIEŻĄCYCH 

(w tym 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych)  

 W TYM 
MAJĄTKOWE  

        

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 54 951,30 zł  - zł  54 951,30 zł  

60016 Drogi publiczne gminne 54 951,30 zł  - zł  54 951,30 zł  
1 

BARTKOW
A-

POSADOW
A  

6050 
Modernizacja drogi "Wiesiółka-

Bartkowa" nr 290642K w miejscowości 
Bartkowa-Posadaowa 

54 951,30 zł   54 951,30 zł  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 979,95 zł  - zł  16 979,95 zł  

60016 Drogi publiczne gminne 16 979,95 zł  - zł  16 979,95 zł  2 BUJNE 
 

6050 Modernizacja drogi "Bartkowa - Bujne 
II" nr 290650K w miejscowości Bujne 16 979,95 zł  - zł  16 979,95 zł  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 52 643,35 zł  - zł  52 643,35 zł  

60016 Drogi publiczne gminne 52 643,35 zł  - zł  52 643,35 zł  

 
6050 Modernizacja pobocza drogi gminnej 

Gródek do kaplicy 52 643,35 zł   52 643,35 zł  
3 

GRÓDEK 
NAD 

DUNAJCEM 

      
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 42 587,26 zł  7 000,00 zł  35 587,26 zł  

60016 Drogi publiczne gminne 35 587,26 zł  7 000,00 zł  35 587,26 zł  

6050 
 Modernizacja drogi gminnej Jelna- 
Niwy- Kawiory w zakresie poboczy, 

korytek betonowych, studni 
odmulającej wraz z kratą  

23 000,00 zł  - zł  23 000,00 zł  

6050 
Modernizacja drogi gminnej Podole- 

Dział- Jelna w zakresie poboczy, 
korytek betonowych, montażem bariery 

ochronnej 
12 587,26 zł  - zł  12 587,26 zł  

60017 Drogi wewnętrzne  7 000,00 zł  7 000,00 zł  - zł  

4 JELNA 
 

4210 
 Modernizacja drogi wewnętrznej Jelna 

dz.289/1, 281/9 w kier. Krzyżak w 
zakresie nawierzchni betonowej 

7 000,00 zł  7 000,00 zł  - zł  

5 JELNA-
DZIAŁY 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 716,64 zł  - zł  20 716,64 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7715



60017 Drogi wewnętrzne  10 000,00 zł  - zł  10 000,00 zł  

6050 
Modernizacja drogi gminnej Jelna – w 

kier. Jan Górowski zakup betonu. 
Zakup materiału 

10 000,00 zł  - zł  10 000,00 zł  

60016 Drogi publiczne gminne 10 716,64 zł  - zł  10 716,64 zł  
 

6050 Modernizacja drogi gminnej Podole- 
Dział- Jelna odcinek w kier. Magiery 

zakup betonu.  

10 716,64 zł  - zł  10 716,64 zł  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32 531,17 zł  - zł  32 531,17 zł  

60017 Drogi wewnetrzne 32 531,17 zł  - zł  32 531,17 zł  

6050 Modernizacja drogi do P. Józefa 
Hajdugi dz.ew. nr 139/2 10 200,00 zł  - zł  10 200,00 zł  6 LIPIE  

 

6050 Modernizacja drogi do P. Basty Józefa i 
Barbary dz.ew. nr 136/6 22 331,17 zł  - zł  22 331,17 zł  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 170,54 zł   50 170,54 zł  

60017 Drogi wewnetrzne 50 170,54 zł  - zł  50 170,54 zł  

6050 
 Modernizacja drogi dz. ew. 111/18 w 

kierunku Pociecha - Jaje – zakup 
betonu 

25 085,27 zł  - zł  25 085,27 zł  

6050 Modernizacja drogi dz. ew. 157 
utwardzenie, remont odwodnienia 25 085,27 zł  - zł  25 085,27 zł  

7 PODOLE-
GÓROWA 

 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 000,00 zł  - zł  25 000,00 zł  

600 60017 Drogi wewnetrzne 25 000,00 zł  - zł  25 000,00 zł  

6050 Modernizacja drogi Przydonica dz. 
929/1 w kier. Cisowski  25 000,00 zł  - zł  25 000,00 zł  

 
 TURYSTYKA 29 951,30 zł  - zł  29 951,30 zł  

630 63095 Pozostała działalność 29 951,30 zł  - zł  29 951,30 zł  

6050 
Modernizacja Centrum Społeczno - 

Kulturalnego Przydonica (w zakresie 
schodów wejściowych) 

29 951,30 zł  - zł  29 951,30 zł  

8 PRZYDONI
CA 

 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 21 705,76 zł  21 705,76 zł  - zł  

600 60016 Drogi publiczne gminne 21 705,76 zł  21 705,76 zł  - zł  

4300 Ułożenie korytek i czyszczenie fos przy 
drodze gminnej Podole – Dział Jelna 11 705,76 zł  11 705,76 zł  - zł  

4300 Ułożenie korytek i czyszczenie fos przy 
drodze gminnej do Bęca 10 000,00 zł  10 000,00 zł  - zł  

9 
PRZYDONI

CA - 
GLINIK  

 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA SRODOWISKA 28 558,39 zł  - zł  28 558,39 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7715



900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 558,39 zł  - zł  28 558,39 zł  

 6050 Budowa oświetlenia drogi Baranówka - 
Niemiec (świetlica Baranówka) 28 558,39 zł  - zł  28 558,39 zł  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 424,97 zł  - zł  18 424,97 zł  

60016 Drogi publiczne gminne 18 424,97 zł  - zł  18 424,97 zł  
 

 Utwardzenie poboczy drogi gminnej 
Roztoka - Majdan 290624K 18 424,97 zł  - zł  18 424,97 zł  

10 ROZTOKA - 
BRZEZINY 

  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 54 951,30 zł  14 951,30 zł  40 000,00 zł  

921 92195 Pozostała działalnośc  54 951,30 zł  14 951,30 zł  40 000,00 zł  

4300 Wydarzenie kulturalne - ogranizacja 
imprez lokalnych 14 951,30 zł  14 951,30 zł  - zł  

6050 
W ykonanie ogrodzenia na działce nr 

181/1 (nasadzenia kwiatowe i 
krzewowe, wykonanie ławek i stolików 

drewnianych)  
40 000,00 zł  - zł  40 000,00 zł  

11 ROŻNÓW 
 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA SRODOWISKA 26 000,00 zł  - zł  26 000,00 zł  

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 000,00 zł  - zł  26 000,00 zł  

6050 
Wykonanie oświetlenia ulicznego oraz 
robót ziemnych przy drodze gminnej 
Sienna - Berdychów nr 290687K (od 

kościoła w stronę cmentarza) 
26 000,00 zł  - zł  26 000,00 zł  

 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 212,91 zł  - zł  10 212,91 zł  

600 60095 Pozostała działalnośc  10 212,91 zł  - zł  10 212,91 zł  

6060 
Zakup i montaż wiaty przystankowej 

przy skrzyżowaniu drogi powiatowej z 
drogą wojewódzką 

10 212,91 zł  - zł  10 212,91 zł  

12 SIENNA 

 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA SRODOWISKA 39 619,89 zł  - zł  39 619,89 zł  

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 619,89 zł  - zł  39 619,89 zł  

6050 

Wykonanie oświetlenia ulicznego: 1. 
przy drodze gminnej Tropie - Habalina 

- Sarys nr 290612K 2. przy drodze 
gminnej Wiatrowice - Habalina nr 

290618K 

39 619,89 zł  - zł  39 619,89 zł  
13 TROPIE  

 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA SRODOWISKA 25 717,21 zł  - zł  25 717,21 zł  

14 ZBYSZYCE 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 717,21 zł  - zł  25 717,21 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7715



  6050 
 Budowa oświetlenia w kierunku do p. 

Citak (4 latarnie na istniejących 
słupach) - II etap 

25 717,21 zł  - zł  25 717,21 zł  

Ogółem wydatki 550 721,94 
zł  43 657,06 zł  507 064,88 zł  

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7715



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/365/2022 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 16 listopada 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 
GRÓDEK NAD DUNAJCEM W 2022 

  Dz.  
  
Rozdz.   Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek  
sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
851  

OCHRONA 
ZDROWIA  4 000,00    

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  4 000,00    

 
  

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla pozostałych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

4 000,00    

853 

 

POZOSTAŁE 
ZADANIA W 
ZAKRESIE 
POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

  244 368,21   

85395 Pozostała działalność   244 368,21   

 
  

Dotacje celowe z budżetu  j 
s t, udzielone w trybie art. 
221 ustawy na finan. lub 
dofinan. zadań zleconych do 
realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 244 368,21   

854  
EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 31 000,00    

85404 
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

 31 000,00    

 
  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

31 000,00    

900  
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

  196 750,00   

90005 
 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

  196 750,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7715



 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

 196 750,00   

921  
KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 960 350,00   0,00   

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
kluby 

 748 750,00    
92109 

 Dotacja podmiotowa 748 750,00    

92116 Biblioteki  211 600,00    

 

  Dotacja podmiotowa 211 600,00    

926  KULTURA 
FIZYCZNA  0,00   120 000,00   

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej    120 000,00   

 
  

Dotacje celowe z budżetu  j 
s t, udzielone w trybie 
art.221 ustawy na finan. lub 
dofinan. zadań zleconych do 
realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 120 000,00   

 R A Z E M:   995 350,00   561 118,21   

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7715



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/365/2022 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 16 listopada 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW, DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
W RAMACH WSPARCIA ZE ŚRODKÓW  RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 

LOKALNYCH W 2022 ROKU 

PRZYCHODY I DOCHODY 

  WYSZCZEGÓLNIENIE 
PLAN 

PRZYCHODÓ
W Kwota 
złotych 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach * Przychody z Funduszu Inwestycji 
lokalnych niewykorzystane w 2021 roku w tym: 

3 123 785,35 

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z 2021 roku na Turystyczno 
rekreacyjne zagospodarowanie terenu nad J.Rożnowskim w m.Bartkowa- Posadowa 2 403 908,94 

§ 905 

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z 2021 roku na Rozwój 
infrastruktury sportowej (boisko Bartkowa-Posadowa, Przydonica) 719 876,41 

§0920 Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki od środków zgromadzonych na 
wyodrębnionym rachunku Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  29 227,18 

 Ogółem przychody i dochody 3 153 012,53 

WYDATKI 

 DZ.   ROZDZ  WYSZCZEGÓLNIENIE 
PLAN  

WYDATKÓW 
Kwota złotych 

 TURYSTYKA 
2 408 324,12 

63095 Pozostała działalność 2 408 324,12 

 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 408 324,12 

630 

 w tym na: (6100/RFIL) Turystyczno-rekreacyjne zagospodarowanie terenu 
nad J. Rożnowskim w m. Bartkowa - Posadowa 2 408 324,12 

 KULTURA FIZYCZNA 744 688,41 
926 

92601 Obiekty sportowe 744 688,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7715



 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 744 688,41 

 w tym na: (6100/RF) Rozwój infrastruktury sportowej (boisko Bartkowa-
Posadowa, Przydonica) 

744 688,41 
  OGÓŁEM:         Ogółem wydatki: 3 153 012,53 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7715


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-11-24T12:52:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




